Facta carta apud Sabugal vj die Marti era millesima CC? Ixb magistro Bernaldo
existente Compostulanensi archiepiscopo Johane Guetiensi episcopo Roderico
Legionensi episcopo Pelagio Salamancensis electo Michaelle civitatensis electo Petro
Cauriensis electo infante Dono Petro maiordomo domini regis tenente legionem Tarum
Zamoram Extrimaturam et Trasserram Domno Martino Sancii Signifero domini regis
tenente limian Toronium et Sarriam Domno Roderico Fernandi Val Dornia tenente
Astoricam Maioricam et Benevente Domno Fernando Guterriz tenente partitam Sancti
Jacobi Dmno Petro Petri magistro scolarum Auriensi canénico compostulano domni

regfis cancellario magistro Martini scriptor domini regis scipsit et confirmat.»

Documento 4

1227, Agosto, 6, Sabugal — Carta de Afonso IX, o Sabio, onde assinala os termos
da vila de Vilar Maior, transcrita, juntamente com outros diplomas, em pergaminho de
22 de Marco de 1305, (doc. idéntico ao anterior, com data diferente). (vd. Documento
14).

Fonte: ANTT, gaveta 18, m. 9, doc. 7.
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Retirado de: Gavetas da Torre do Tombo, vol. 1X, doc. 4549.

«Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Aldefonsus Dei gratia rex
Legionis et Gallecie facio populacionem meam de Vilar Mayor et do ei istos términos
videlicet per portum de Valongo deinde ad eclesiam de Mezuula inde quomodo vertunt
aque ad Alfayates inde ad Cabecam de Anaziado deinde ad Atalayam de Martino
Ruderice inde ad Battoutas quomodo vadit ad Cabecam de Cavalo deinde quomodo
vertunt aque ad Fontes de Donouro inde ad Carrariam que vadit ad Val de Carros et
intrat in Coa et quocumque istud contrariaverit viam Dei Omnipotentis habeat et regiam
indignationem incurrat et quantum invaserit in duplum restituat et pré ausu temerario
régie parti mille marabitinos in pena exsolvat.

Facta carta apud Sabugal vj die Marti era millesima CC? Ixb magistro Bernaldo
existente Compostulanensi archiepiscopo Johane Guetiensi episcopo Roderico
Legionensi episcopo Pelagio Salamancensis electo Michaelle civitatensis electo Petro
Cauriensis electo infante Dono Petro maiordomo domini regis tenente legionem Tarum
Zamoram Extrimaturam et Trasserram Domno Martino Sancii Signifero domini regis
tenente limian Toronium et Sarriam Domno Roderico Fernandi Val Dornia tenente
Astoricam Maioricam et Benevente Domno Fernando Guterriz tenente partitam Sancti
Jacobi Dmno Petro Petri magistro scolarum Auriensi canonico compostulano domni

regfis cancellario magistro Martini scriptor domini regis scipsit et confirmat.»